[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

Об утверждении состава

межведомственной антинаркотической

лекторской группы муниципального

образования «Город Волгодонск»
на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 26.09.2011 № 2574 «Об утверждении Положения о межведомственной антинаркотической лекторской группе муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить состав межведомственной антинаркотической лекторской группы муниципального образования «Город Волгодонск» на 2018 год (приложение).

2 Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 03.02.2017 № 217 «Об утверждении состава межведомственной антинаркотической лекторской группы муниципального образования «Город Волгодонск» на 2017 год».
3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект постановления вносит отдел

взаимодействия с правоохранительными

органами и профилактики коррупционных

и иных правонарушений Администрации

города Волгодонска
Приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска

от __________________________
СОСТАВ

межведомственной антинаркотической лекторской группы

муниципального образования «Город Волгодонск»

на 2018 год

	Руководитель
лекторской группы:
	Цыба Светлана Яковлевна, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Заместитель руководителя лекторской группы:
	Бондаренко Надежда Геннадьевна, начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Секретарь

лекторской группы:
	Гаврисова Алла Николаевна, ведущий специалист – секретарь антинаркотической и антитеррористической комиссий города Волгодонска отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска

	Члены лекторской группы:

	Антонова
Нелли Сергеевна
	- руководитель Городского отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию)

	Баклыкова

Ирина Анатольевна
	- медицинский психолог Волгодонского филиала ГБУ РО «Наркологический диспансер» (по согласованию)

	Бурухина

Маргарита Сергеевна
	- и.о. заведующего Отделом методики и практики библиотечной работы Центральной библиотеки МУК «Централизованная библиотечная система»

	Ержова

Ангелина Анатольевна
	- председатель молодежного правительства при Администрации города Волгодонска (по согласованию)

	Заставная

Анна Ивановна
	- социальный педагог МБУ ЦППМСП «Гармония» г.Волгодонска

	Лекарева

Тамара Евгеньевна
	- представитель региональной общественной организации «Родительский комитет города Волгодонска» (по согласованию)

	Неополькин

Алексей Владимирович
	- командир казачьей дружины города Волгодонска (по согласованию)

	Протоиерей

Анатолий Петрусак
	- почетный настоятель храма Воздвижения Креста Господня (по согласованию)

	Подольский

Денис Александрович
	- инспектор ПДН ОП № 2 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское», майор полиции (по согласованию)

	Рыганцева

Галина Ивановна
	- врач психиатр-нарколог Волгодонского филиала ГБУ РО «Наркологический диспансер» (по согласованию)

	Серебрякова

Татьяна Анатольевна
	- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска

	Симакова

Ирина Евгеньевна
	- руководитель волонтерской группы ГБПОУ РО «Волгодонский медицинский колледж» (по согласованию)

	Иерей

Николай Соловьев
	- настоятель храма Донской иконы Божьей Матери, руководитель молодежного Епархиального отдела (по согласованию)

	Теленкова

Иванна Вячеславовна
	- ведущий специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Шевченко

Александр Александрович
	- старший инспектор ПДН ОП № 1 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское», майор полиции (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                 И.В. Орлова